

盈江县2025年农村饮水安全巩固提升项目

合 同 协 议 书

合同名称：盈江县2025年农村饮水安全巩固提升项目

合同编号：YJ-NCYS-2025-01

发 包 人：盈江县中小型公益性水利工程建设管理局

承 包 人：云南盈汇建筑工程有限公司

日 期：二〇二五年三月七 日

地 点：盈江县平原镇阔时路 20 号

合同协议书

盈江县中小型公益性水利工程建设管理局（以下简称“发包人”）为实施盈江县2025年农村饮水安全巩固提升项目，已接受云南盈汇建筑工程有限公司（以下简称“承包人”）对该项目施工的投标。发包人和承包人共同达成如下协议。

一、本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- （1）中标通知书；
- （2）投标函及投标函附录；
- （3）专用合同条款；
- （4）通用合同条款；
- （5）技术标准和要求；
- （6）图纸；
- （7）已标价工程量清单；
- （8）其他合同文件。

二、上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。

三、工程概况

1、工程地点：盈江县盏西镇关上村、团坡村，弄璋镇芒相村、支那乡支那村、苏典乡勐嘎村、新城乡傣龙村、新城乡杏坝村、勐弄乡勐典村。

2、工程内容：

- （1）盏西镇关上村，新建蓄水池1座，铺设输配水管网12.3公里；

(2)团坡村，新建取水设施3座，蓄水池2座，铺设输配水管网20.53公里；

(3)弄璋镇芒相村，铺设输配水管网8.31公里；

(4)支那乡支那村，铺设输配水管网2.89公里；

(5)苏典乡勐嘎村，新建取水设施1座，蓄水池1座，铺设输配水管网12.5公里；

(6)新城乡傣龙村，铺设输配水管网7.5公里；杏坝村，蓄水池1座，铺设输配水管网7.86公里。

四、签约合同价：人民币(大写)肆佰伍拾陆万零柒佰壹拾伍元陆角捌分（ 4560715.68 ），本合同协议采用固定单价形式，以实际发生的工程量为结算依据。已标价工程量清单附后。

五、承包人项目经理：思安伟。

六、承包人技术负责人：陈强。

七、工程质量符合合格标准，并实行工程质量终身责任制。

八、承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

九、发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款，具体为：

（1）进度款支付

根据项目资金到位情况和工程进度进行支付，按经监理人审核、发包人批准的项目付款申请表支付。

（2）结算价款支付

以实际发生的工程量为结算依据，参建各方确认的工程量进行结算，完工结算由承包人编制，经监理人审核、发包人批准的工程结算价款支付承包人。

（3）质量保证金支付

工程完成完工结算后，发包人一次性扣留工程结算总价的3%作为质量保证金，质量保证金预留期间不计付利息。合同工程质量保修期为1年，保修期满后，发包人退还承包人的质量保证金。

十、承包人应按照监理人指示开工，工期为 90 日历天，若由于不可抗力造成的延误，工期顺延。

十一、本协议书 壹 式 肆 份，合同双方各执 贰 份。

十二、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

合同签字盖章

堅絨老印

附： 盈江县2025年农村饮水安全巩固提升项目

已标价工程量清单

合同名称：盈江县2025年农村饮水安全巩固提升项目

合同编号：YJ-NCYS-2025-01

项目编号	项目名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
一	第一部分 建筑工程				869405.77	
	勐弄乡勐典村				162942.54	
(一)	水源工程				110081.66	
1	土石方开挖	m3	116.34	20.04	2331.45	
2	土石方回填	m3	22.00	12.97	285.34	
3	M7.5浆砌石	m3	27.00	383.35	10350.45	
4	C20混凝土	m3	92.16	605.99	55848.04	
5	钢筋制安	t	1.37	6526.45	8941.24	
6	模板制安（木模板）	m2	290.14	105.32	30557.54	
7	M10砂浆抹面（厚：25mm）	m2	72.00	24.55	1767.60	
(二)	输水管道工程				9600.72	
1	管道沟槽土石方开挖	m3	120.00	30.62	3674.40	
2	管道沟槽土石方回填	m3	108.00	18.84	2034.72	
3	混凝土路面切割	m	40.00	14.79	591.60	
4	混凝土路面切割回填	m	40.00	82.50	3300.00	
(三)	调蓄水池工程				43260.16	
1	土石方开挖	m3	51.00	20.04	1022.04	
2	土石方回填	m3	10.00	12.97	129.70	
3	C20混凝土	m3	28.32	605.99	17161.64	
4	钢筋制安	t	1.32	6526.45	8614.91	
5	模板制安（木模板）	m2	140.85	105.32	14834.32	
6	M10砂浆抹面（厚：25mm）	m2	61.00	24.55	1497.55	
	新城乡杏坝村				49097.56	

项目编号	项目名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
(一)	输水管道工程				5837.40	
1	混凝土路面切割	m	60.00	14.79	887.40	
2	混凝土路面切割回填	m	60.00	82.50	4950.00	
(二)	调蓄水池工程				43260.16	
1	土石方开挖	m3	51.00	20.04	1022.04	
2	土石方回填	m3	10.00	12.97	129.70	
3	C20混凝土	m3	28.32	605.99	17161.64	
4	钢筋制安	t	1.32	6526.45	8614.91	
5	模板制安（木模板）	m2	140.85	105.32	14834.32	
6	M10砂浆抹面（厚：25mm）	m2	61.00	24.55	1497.55	
	新城乡傣龙村				11186.76	
(一)	水源工程				9240.96	
1	土石方开挖	m3	5.00	20.04	100.20	
2	土石方回填	m3	1.00	12.97	12.97	
3	C20混凝土	m3	9.23	605.99	5593.29	
4	钢筋制安	t	0.01	6526.45	65.26	
5	模板制安（木模板）	m2	32.94	105.32	3469.24	
(二)	输水管道工程				1945.80	
1	混凝土路面切割	m	20.00	14.79	295.80	
2	混凝土路面切割回填	m	20.00	82.50	1650.00	
	盏西镇关上村				414321.44	
(一)	输水管道工程				119324.47	
1	管道沟槽土石方开挖	m3	57.60	30.62	1763.71	
2	管道沟槽土石方回填	m3	43.14	18.84	812.76	
3	混凝土路面切割	m	1200.00	14.79	17748.00	
4	混凝土路面切割回填	m	1200.00	82.50	99000.00	
(二)	调蓄水池工程				294996.97	

项目编号	项目名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
1	土石方开挖	m3	1350.00	20.04	27054.00	
2	土石方回填	m3	680.00	12.97	8819.60	
3	C20混凝土垫层	m3	16.60	592.43	9834.34	
4	C25混凝土	m3	127.30	624.36	79481.03	
5	钢筋制安	t	16.18	6526.45	105597.96	
6	模板制安（木模板）	m2	566.03	105.32	59614.28	
7	M10砂浆抹面（厚：25mm）	m2	187.20	24.55	4595.76	
	盏西镇团坡村				133679.64	
（一）	水源工程				60284.39	
1	土石方开挖	m3	52.40	20.04	1050.10	
2	土石方回填	m3	10.00	12.97	129.70	
3	C20混凝土	m3	63.35	605.99	38389.47	
4	钢筋制安	t	0.13	6526.45	848.44	
5	模板制安（木模板）	m2	180.24	105.32	18982.88	
6	M10砂浆抹面（厚：25mm）	m2	36.00	24.55	883.80	
（二）	输水管道工程				11674.80	
1	混凝土路面切割	m	120.00	14.79	1774.80	
2	混凝土路面切割回填	m	120.00	82.50	9900.00	
（三）	调蓄水池工程				61720.45	
1	土石方开挖	m3	65.13	20.04	1305.21	
2	土石方回填	m3	20.71	12.97	268.61	
4	C20混凝土	m3	40.01	605.99	24245.66	
5	钢筋制安	t	1.81	6526.45	11812.87	
6	模板制安（木模板）	m2	208.90	105.32	22001.35	
7	M10砂浆抹面（厚：25mm）	m2	85.00	24.55	2086.75	
	苏典乡勐嘎村				98177.83	
（一）	水源工程				33805.30	

项目编号	项目名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
1	土石方开挖	m3	45.00	20.04	901.80	
2	土石方回填	m3	4.00	12.97	51.88	
3	M7.5浆砌石	m3	13.50	383.35	5175.23	
4	C20混凝土	m3	20.98	605.99	12713.67	
5	钢筋制安	t	0.67	6526.45	4372.72	
6	模板制安（木模板）	m2	91.32	105.32	9617.82	
7	M10砂浆抹面（厚：25mm）	m2	39.60	24.55	972.18	
（二）	输水管道工程				38916.00	
1	混凝土路面切割	m	400.00	14.79	5916.00	
2	混凝土路面切割回填	m	400.00	82.50	33000.00	
（三）	调蓄水池工程				25456.53	
1	土石方开挖	m3	19.00	20.04	380.76	
2	土石方回填	m3	2.00	12.97	25.94	
3	M7.5浆砌石	m3	3.68	383.35	1410.73	
4	C20混凝土	m3	13.39	605.99	8114.21	
6	钢筋制安	t	0.77	6526.45	5025.37	
7	模板制安（木模板）	m2	81.30	105.32	8562.52	
8	M10砂浆抹面（厚：25mm）	m2	78.90	24.55	1937.00	
二	第二部分 管道及安装工程				3579237.19	
（一）	弄璋镇芒相村				368402.01	
1	DN50热镀锌管（壁厚3.5）	m	7530.00	40.89	307901.70	
2	DN15热镀锌管（壁厚2.75）	m	780.00	11.07	8634.60	
3	DN50球阀	个	7.00	139.53	976.71	
4	DN15球阀	个	153.00	20.44	3127.32	
5	DN15水表	只	153.00	39.05	5974.65	
6	DN15水嘴	只	153.00	15.99	2446.47	
7	DN50排气阀	个	5.00	271.24	1356.20	

项目编号	项目名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
8	综合管件（DN50～DN15）	%	0.12	316536.30	37984.36	
(二)	勐弄乡勐典村				82341.02	
1	DN100热镀锌管（壁厚4.0）	m	30.00	84.48	2534.40	
2	DN65热镀锌管（壁厚4.0）	m	12.00	61.43	737.16	
3	dn63PE塑管（PE100级1.6MPa）包含管件：直接、弯接	m	2000.00	21.52	43040.00	
4	dn50PE塑管（PE100级1.6MPa）包含管件：直接、弯接	m	1600.00	14.25	22800.00	
5	dn40PE塑管（PE100级1.6MPa）包含管件：直接、弯接	m	400.00	10.23	4092.00	
6	DN100法兰盘	套	11.00	109.86	1208.46	
7	DN100闸阀	个	11.00	602.98	6632.78	
8	DN50球阀	个	8.00	139.53	1116.24	
9	DN40球阀	个	2.00	89.99	179.98	
(三)	新城乡杏坝村				324436.65	
1	DN50热镀锌管（壁厚3.5）	m	3660.00	40.89	149657.40	
2	DN40热镀锌管（壁厚3.5）	m	4200.00	32.42	136164.00	
3	DN100法兰盘	套	1.00	109.86	109.86	
4	DN100闸阀	个	1.00	602.98	602.98	
5	DN50球阀	个	4.00	139.53	558.12	
6	DN40球阀	个	12.00	89.99	1079.88	
7	DN50排气阀	个	2.00	271.24	542.48	
8	DN40排气阀	个	8.00	177.92	1423.36	
9	综合管件（DN50～DN15）	%	0.12	285821.40	34298.57	
(四)	支那乡支那村				48119.64	
1	DN50热镀锌管（壁厚3.5）	m	30.00	40.89	1226.70	
2	DN40热镀锌管（壁厚3.5）	m	120.00	32.42	3890.40	
3	DN20热镀锌管（壁厚2.75）	m	990.00	13.95	13810.50	
4	DN15热镀锌管（壁厚2.75）	m	1752.00	11.07	19394.64	

项目编号	项目名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
5	DN50球阀	个	1.00	139.53	139.53	
6	DN40球阀	个	1.00	89.99	89.99	
7	DN20球阀	个	8.00	36.17	289.36	
8	DN15球阀	个	55.00	20.44	1124.20	
9	DN15水表	只	55.00	39.05	2147.75	
10	DN15水嘴	只	55.00	15.99	879.45	
11	DN50消火栓	个	1.00	528.45	528.45	
12	综合管件（DN50～DN15）	%	0.12	38322.24	4598.67	
（五）	新城乡傣龙村				274006.80	
1	DN40热镀锌管（壁厚3.5）	m	7500.00	32.42	243150.00	
2	DN65法兰盘	套	1.00	78.55	78.55	
3	DN65闸阀	个	1.00	301.15	301.15	
4	DN50球阀	个	1.00	139.53	139.53	
5	DN40球阀	个	3.00	89.99	269.97	
6	DN40排气阀	个	5.00	177.92	889.60	
7	综合管件（DN50～DN15）	%	0.12	243150.00	29178.00	
（六）	盏西镇关上村				1743995.43	
1	DN200热镀锌管（壁厚6.0）	m	930.00	268.38	249593.40	
2	DN150热镀锌管（壁厚4.5）	m	2730.00	149.54	408244.20	
3	DN125热镀锌管（壁厚4.5）	m	150.00	117.67	17650.50	
4	DN100热镀锌管（壁厚4.0）	m	1380.00	84.48	116582.40	
5	DN80热镀锌管（壁厚4.0）	m	2160.00	68.36	147657.60	
6	DN65热镀锌管（壁厚4.0）	m	1512.00	61.43	92882.16	
7	DN50热镀锌管（壁厚3.5）	m	4560.00	40.89	186458.40	
8	DN40热镀锌管（壁厚3.5）	m	2730.00	32.42	88506.60	
9	DN25热镀锌管（壁厚2.75）	m	1020.00	23.76	24235.20	
10	DN20热镀锌管（壁厚2.75）	m	1248.00	13.95	17409.60	

项目编号	项目名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
11	DN15热镀锌管（壁厚2.75）	m	2490.00	11.07	27564.30	
12	dn160PE塑管（PE100级1.6MPa）	m	180.00	133.92	24105.60	
13	dn90PE塑管（PE100级1.6MPa）	m	600.00	43.77	26262.00	
14	DN200法兰盘	套	155.00	214.73	33283.15	
15	DN150法兰盘	套	455.00	175.32	79770.60	
16	DN125法兰盘	套	25.00	130.97	3274.25	
17	DN100法兰盘	套	230.00	109.86	25267.80	
18	DN80法兰盘	套	360.00	90.47	32569.20	
19	DN65法兰盘	套	252.00	78.55	19794.60	
20	dn160法兰头	个	4.00	116.34	465.36	
21	DN200闸阀	个	3.00	1778.43	5335.29	
22	DN150闸阀	个	2.00	997.21	1994.42	
23	DN125闸阀	个	1.00	765.06	765.06	
24	DN100闸阀	个	5.00	602.98	3014.90	
25	DN80闸阀	个	2.00	388.09	776.18	
26	DN65闸阀	个	8.00	301.15	2409.20	
27	DN50球阀	个	20.00	139.53	2790.60	
28	DN40球阀	个	55.00	89.99	4949.45	
29	DN25球阀	个	80.00	51.48	4118.40	
30	DN20球阀	个	150.00	36.17	5425.50	
31	DN15球阀	个	600.00	20.44	12264.00	
32	DN15水表	只	580.00	39.05	22649.00	
33	DN15水嘴	只	580.00	15.99	9274.20	
34	DN150排气阀	个	2.00	1678.00	3356.00	
35	DN100消火栓	个	2.00	997.71	1995.42	
36	综合管件（DN50～DN15）	%	0.12	344174.10	41300.89	
（七）	盩西镇团坡村				415950.89	

项目编号	项目名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
1	DN80热镀锌管（壁厚4.0）	m	18.00	68.36	1230.48	
2	DN50热镀锌管（壁厚3.5）	m	324.00	40.89	13248.36	
3	DN40热镀锌管（壁厚3.5）	m	4380.00	32.42	141999.60	
4	DN25热镀锌管（壁厚2.75）	m	726.00	23.76	17249.76	
5	DN20热镀锌管（壁厚2.75）	m	360.00	13.95	5022.00	
6	DN15热镀锌管（壁厚2.75）	m	426.00	11.07	4715.82	
7	dn50PE塑管（PE100级1.6MPa）	m	14300.00	14.25	203775.00	
8	DN80法兰盘	套	8.00	90.47	723.76	
9	DN80闸阀	个	8.00	388.09	3104.72	
10	DN50球阀	个	6.00	139.53	837.18	
11	DN40球阀	个	16.00	89.99	1439.84	
12	DN25球阀	个	11.00	51.48	566.28	
13	DN20球阀	个	3.00	36.17	108.51	
14	DN15球阀	个	3.00	20.44	61.32	
15	综合管件（DN50～DN15）	%	0.12	182235.54	21868.26	
（八）	苏典乡勐嘎村				321984.75	
1	DN100热镀锌管（壁厚4.0）	m	18.00	84.48	1520.64	
2	DN50热镀锌管（壁厚3.5）	m	120.00	40.89	4906.80	
3	DN40热镀锌管（壁厚3.5）	m	4728.00	32.42	153281.76	
4	DN25热镀锌管（壁厚2.75）	m	2496.00	23.76	59304.96	
5	DN20热镀锌管（壁厚2.75）	m	870.00	13.95	12136.50	
6	DN15热镀锌管（壁厚2.75）	m	4266.00	11.07	47224.62	
7	DN100法兰盘	套	4.00	109.86	439.44	
8	DN100闸阀	个	4.00	602.98	2411.92	
9	DN50球阀	个	3.00	139.53	418.59	
10	DN40球阀	个	1.00	89.99	89.99	
11	DN25球阀	个	5.00	51.48	257.40	

项目编号	项目名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	备注
12	DN20球阀	个	5.00	36.17	180.85	
13	DN15球阀	个	60.00	20.44	1226.40	
14	DN15水表	只	60.00	39.05	2343.00	
15	DN15水嘴	只	60.00	15.99	959.40	
16	DN40排气阀	个	3.00	177.92	533.76	
17	DN100消火栓	个	1.00	997.71	997.71	
18	DN50消火栓	个	1.00	528.45	528.45	
19	综合管件（DN50～DN15）	%	0.12	276854.64	33222.56	
三	第三部分 施工临时工程				112072.72	
1	临时道路	km	8.00	14009.09	112072.72	
	合计				4560715.68	